Ll. 80^r Ryl.: uel a dampnacione eripimur | si quo modo habemus
 epistolam Jacobi ubi bte (?) Jacobus

ffaint velp in festig abgynbrofen. In Marusan Ina Pyschrift Haller,
 auf noalza dar Vnaf. fil. bawft, find unistand am Raum bn-
 sondas garmunt: Gregorius, Augustinus, Hugo [de Sancto
 Victore], Bernardus, Luder, Cassianus, Richardus [de Sancto
 Victore], Hilarius, Hieronymus, Ambrosius, Cassiodorus,
 Gratianus, Anselmus.

Ll. 80^o larr.

15. Predigtartige (?) Auslegungen verschiedener
 Bibelstellen.

Ll. 81-90 Pazian Ino 14. Jf. Rz. Leipzig 3810 (italian., lat. 1343).

Fünfte Hand (zweite Hälfte des 14. Jf.)

Ll. 81^r Anf.: Induite vos armaturam dei. eph. 6. et legitur in
 epistola dōli. Sicut dicit | Algalpel in quodam libello
 de intellectu et intelligibili. Intellectus humanus natura-
 liter 4 | querere iudicatur ... In verbis ^{ergo} propositis sacra
 & scriptura quantum ad 4 commendatur. Primo enim osten-
 ditur a nobis esse participa^o, ut intellectus olliciatur. | ibi
 Induite. 2^o quam ad participantes ostenditur

dominicali

Ll. 82^o Vgl. In non Abfandlung: ~~est~~ participes facti sunt
amicicio (?) dei. Quam nobis etc.

Sann beginnet sin zweitte Abfandlung über das Yhanna:

Caritas vestra magis ac magis habundet in sciencia.

Phil. 1. Notandum quod aspici^{bus} scienciarum differencias
sum gradus...

Ll. 85^o Vgl.: cuius fructus sequens est vita eterna. Ad quam nos
per istius sciencie subiectum perducatur verbum incarnatum
quod est benedictum in secula seculorum.

Dritte Abfandlung über das Yhanna: ^[U] Nam dei in veritate doces.

Matth. 22. Quam ad historicam | que in ewangelio tangitur...

Ll. 90^o Vgl.: Sacra autem scriptura docet vitare omnia ista peri-
cula. Jer. 16. Hec via ambulate in ea et inuenietis requiem
animabus vestris. Ad quam nos perducatur etc. |

4. Yhanna: [E] Sitte lucem tuam et veritatem tuam. ipsa
me deduxerunt. in psal. In corporalibus | luce von vtilibus
non iocundus...

heißt unvollständig ab auf

Ll. 90^o: Sic ista sapiencia nunquam deficiet. ecc. 50. Quasi ||

16. Predigtartige Auslegung von Bibelstellen.

Ll. 91-94 Vgl. Das 14. J. Vom 18. J. mit uof am Klainob Vnter sif bar.

Dasste Hand (zweite Hälfte Das 14. J.) Vnter gabraunt.

Ll. 91^o Anf.: Viam dei in veritate doces. math. 22. secundum
quod docet experientia tria sunt in quibus homo necesse
habet edoceri... Vgl. Ll. 134^o - 136^o.

Om Parus sin Parum Inr Antontüten, auf waly Inr Auf.
sif beuift: Augustinus, Lactantius, Lactantius, Gregorius,
Intriturus in vint principalia.